

高槻赤十字病院 化学療法レジメン一覧

消化器内科・消化器外科

2026.3.26現在

結腸・直腸

- ◆ CPT-11 (weekly)
- ◆ CPT-11 (biweekly)
- ◆ FOLFOX4
- ◆ m-FOLFOX6 (インフューザーポンプ使用)
- ◆ FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ FOLFIRI (末梢ルート使用)
- ◆ FOLFOXIRI【アロカリス組込】(インフューザーポンプ使用)
- ◆ 5FU-IV (6投2休)
- ◆ Bev+5FU-IV (6投2休)
- ◆ sLV5FU2 (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Bev+sLV5FU2 (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Bev+UFT+LV
- ◆ Bev+ロンサーフ
- ◆ C-mab単剤 (weekly) [初回]
- ◆ C-mab単剤 (weekly) [2回目以降]
- ◆ C-mab (weekly)+FOLFOX4 [1コース目]
- ◆ C-mab (weekly)+m-FOLFOX6 [1コース目] (インフューザーポンプ使用)
- ◆ C-mab (weekly)+FOLFOX4 [2コース目以降]
- ◆ C-mab (weekly)+FOLFIRI [1コース目] (インフューザーポンプ使用)
- ◆ C-mab (weekly)+m-FOLFOX6 [2コース目以降] (インフューザーポンプ使用)
- ◆ C-mab (weekly)+FOLFIRI [2コース目以降] (インフューザーポンプ使用)
- ★ C-mab (biweekly)+FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ C-mab+CPT-11 (weekly) [1コース目]
- ◆ C-mab+CPT-11 (biweekly) [1コース目]
- ◆ C-mab+CPT-11 (weekly) [2コース目以降]
- ◆ C-mab+CPT-11 (biweekly) [2コース目以降]
- ◆ C-mab+Encorafenib+Binimetinib [1コース目]
- ◆ C-mab+Encorafenib+Binimetinib [2コース目以降]
- ◆ P-mab単剤
- ◆ P-mab+FOLFOX4
- ◆ P-mab+m-FOLFOX6 (インフューザーポンプ使用)
- ◆ P-mab+FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Bev+FOLFOX4
- ◆ Bev+m-FOLFOX6 (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Bev+FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Bev+FOLFOXIRI【アロカリス組込】(インフューザーポンプ使用)
- ◆ XELOX★入院導入時は別途クリパス適用
- ◆ Bev+XELOX
- ◆ Cape+Bev
- ◆ IRIS
- ◆ Bev+IRIS (4週サイクル)
- ◆ Bev+IRIS (3週サイクル)
- ◆ Bev+S-1
- ◆ Bev+SOX (大腸癌)
- ◆ RAM+FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ AF+FOLFIRI (インフューザーポンプ使用)
- ◆ Her+Per (大腸癌) [入院用]

- ◆ Her+Per(大腸癌)[外来用]
- ◆ フェスコ(大腸癌)[導入用]
- ◆ フェスコ(大腸癌)[維持用]
- ◆ オプジーホ[入院導入用]★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ[外来導入用][2週間隔(4週分)]
- ◆ オプジーホ[継続用][2週間隔(4週分)]
- ◆ オプジーホ[4週間隔][入院導入用]★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ[4週間隔][外来導入用]
- ◆ オプジーホ[4週間隔][継続用]

胃

- ◆ PTX(weekly)
- ◆ PTX(triweekly)
- ◆ DTX(triweekly)
- ◆ CPT-11(weekly)
- ◆ CPT-11(biweekly)
- ◆ S-1+CDDP[入院用][day7入院]★導入時は別途クリハス適用【アロリス組込】
- ◆ SP+トラスツスマブ[入院用][アロリス組込]
- ◆ Cape+CDDP[入院用][アロリス組込]
- ◆ SOX(胃癌)
- ◆ アブラキサン単剤(胃癌)
- ◆ アブラキサン単剤(weekly)[胃癌]
- ◆ トラスツスマブ(胃癌)[入院用]
- ◆ トラスツスマブ(胃癌)[外来用]
- ◆ FLTAX(胃癌)[高用量]
- ◆ FLTAX(胃癌)[低用量]
- ◆ S-1+DTX
- ◆ CPT-11+CDDP(胃癌)【アロリス組込】
- ◆ (CPT-11+CDDP)2分割(胃癌)【アロリス組込】
- ◆ (CPT-11+CDDP)2分割(胃癌)(SH)[外来用]【アロリス組込】
- ◆ FP療法(胃癌)[5-FU+CDDP]
- ◆ RAM+PTX(胃癌)
- ◆ nab-PTX+RAM(胃癌)
- ◆ RAM単剤(胃癌)
- ◆ RAM+CPT-11(胃癌)
- ◆ XELOX(胃癌)
- ◆ m-FOLFOX6(胃癌)(インフューザーポンプ使用)
- ◆ エンハーツ単剤(胃癌)[入院用]
- ◆ エンハーツ単剤(胃癌)[外来用]
- ◆ ヒロイ+m-FOLFOX6(胃癌)[1コース目]【アロリス組込】(インフューザーポンプ使用)
- ◆ ヒロイ+XELOX(胃癌)[1コース目]【アロリス組込】
- ◆ オプジーホ+SOX[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ+SOX[継続用][3週間隔(6週分)]
- ◆ オプジーホ+XELOX[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ+XELOX[継続用][3週間隔(6週分)]
- ◆ オプジーホ+mFOLFOX6[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ+mFOLFOX6[継続用][2週間隔(4週分)]
- ◆ オプジーホ+mFOLFOX6[入院導入用](CVポートなし)★別途クリハス使用
- ◆ オプジーホ+mFOLFOX6[入院継続用](CVポートなし)【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーホ[入院導入用]★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ[外来導入用][2週間隔(4週分)]
- ◆ オプジーホ[継続用][2週間隔(4週分)]

- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔入院導入用〕★導入時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔外来導入用〕
- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔継続用〕
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+SP〔導入用〕【アロカリス組込】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+SP〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+XP〔導入用〕【アロカリス組込】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+XP〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+FP〔導入用〕【アロカリス組込】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+FP〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+SOX〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+SOX〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+XELOX〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+XELOX〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+T-mab+SOX〔入院導入用〕★別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+T-mab+SOX〔入院継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+T-mab+SOX〔外来導入用〕
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+T-mab+SOX〔外来継続用〕【3週間隔(6週分)】

膵臓・胆管

- ◆ GEM単剤(輸液生食)
- ◆ GEM単剤(輸液ブドウ糖)
- ◆ GEM(輸液生食)+タルセハ
- ◆ GEM(輸液ブドウ糖)+タルセハ
- ◆ S-1+GEM(輸液生食)
- ◆ S-1+GEM(輸液ブドウ糖)
- ◆ FOLFIRINOX(膵癌)【アロカリス組込】(インフューザーポンプ使用)
- ◆ FOLFIRINOX(膵癌)〔入院専用〕【CVポートなし】【アロカリス組込】
- ◆ modified-FOLFIRINOX(膵癌)【アロカリス組込】(インフューザーポンプ使用)
- ◆ modified-FOLFIRINOX(膵癌)〔入院専用〕【CVポートなし】【アロカリス組込】
- ◆ nab-PTX+GEM(輸液生食)
- ◆ nab-PTX+GEM(輸液ブドウ糖)
- ◆ オニバイト+5FU/LV(インフューザーポンプ使用)
- ◆ オニバイト+5FU/LV〔入院専用〕【CVポートなし】
- ◆ CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆管癌)
- ◆ CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆管癌)
- ◆ GCS〔輸液生食〕(胆管癌)
- ◆ GCS〔輸液ブドウ糖〕(胆管癌)
- ◆ イミフィンジ+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ イミフィンジ+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ イミフィンジ+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ イミフィンジ+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ イミフィンジ(胆道癌)〔継続用〕【4週間隔】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔維持用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔維持用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CDDP+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔継続用〕
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CDDP+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔継続用〕

- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+GEM〔輸液生食〕(胆道癌)〔維持用〕
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+GEM〔輸液ブドウ糖〕(胆道癌)〔維持用〕

食道

- ◆ CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】
- ◆ NDP(CDGP)+5-FU(食道癌)【高齢者向け】
- ◆ PTX〔6投2休〕(食道癌)
- ◆ DTX単剤(食道癌)
- ◆ NDP(CDGP)+DTX(食道癌)
- ◆ DCF〔術前〕
- ◆ 〔高用量〕CDDP+5-FU+RT(食道癌)【アロリス組込】
- ◆ 〔中等量〕CDDP+5-FU+RT(食道癌)【アロリス組込】
- ◆ m-FOLFOX6(インフューザーポンプ使用)
- ◆ オプジーホ〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ〔外来導入用〕【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーホ〔継続用〕【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔外来導入用〕
- ◆ オプジーホ【4週間隔】〔継続用〕
- ◆ オプジーホ【2週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ【2週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院継続用〕
- ◆ オプジーホ【4週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ【4週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院継続用〕
- ◆ オプジーホ【2週間隔】+ヤーホイ〔導入用〕【6週間隔】★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ【2週間隔】+ヤーホイ〔継続用〕【6週間隔】
- ◆ オプジーホ【3週間隔】+ヤーホイ〔導入用〕【6週間隔】★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ【3週間隔】+ヤーホイ〔継続用〕【6週間隔】
- ◆ キイトルーダ〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】〔継続用〕
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ ティムブラ+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ ティムブラ+CDDP+5-FU(食道癌)【アロリス組込】〔入院継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ ティムブラ単剤(食道癌)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適応
- ◆ ティムブラ単剤(食道癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】

肝臓

- ◆ RAM単剤(肝細胞癌)
- ◆ アイエーコール
- ◆ New FP
- ◆ テセントリク+Bev(肝細胞癌)〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用
- ◆ テセントリク+Bev(肝細胞癌)〔外来導入用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ テセントリク+Bev(肝細胞癌)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ STRIDE(イミフィンジ+イジクト)(肝細胞癌)〔導入用〕【4週間隔】★入院時は別途ハス適用
- ◆ イミフィンジ(肝細胞癌)〔導入用〕【4週間隔】★入院時は別途ハス適用
- ◆ STRIDE/イミフィンジ(肝細胞癌)〔継続用〕【4週間隔】
- ◆ オプジーホ+ヤーホイ(肝細胞癌)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オプジーホ+ヤーホイ(肝細胞癌)〔継続用〕【3週間隔(9週分)】
- ◆ オプジーホ【2週間隔】(肝細胞癌)〔継続用〕【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーホ【4週間隔】(肝細胞癌)〔継続用〕

- ◆ オプジーボ+ヤーホイ(MSI-High大腸癌)[導入用]★入院時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーボ+ヤーホイ(MSI-High大腸癌)[継続用](2-4コース)【3週間隔(9週分)】
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)[導入用]★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)[継続用]【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)【6週間隔】[導入用]★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)【6週間隔】[継続用]

その他

- ◆ CDDP+5FU+RT(肛門管癌)【アロカリス組込】
- ◆ インフリキシマブ単剤(クローン病/潰瘍性大腸炎)【5mg/kg】
- ◆ インフリキシマブ単剤(クローン病)【増量用】
- ◆ インフリキシマブ単剤(クローン病/潰瘍性大腸炎)【5mg/kg】【過敏症発現者用】
- ◆ インフリキシマブ単剤(クローン病)【増量用】【過敏症発現者用】
- ◆ エンタビオ単剤(クローン病/潰瘍性大腸炎)
- ◆ CDDP+CPT-11(NEC、NET)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+VP-16(NEC、NET)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+PEM(腹膜中皮腫)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液生食)(腹膜中皮腫)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(腹膜中皮腫)(SH)【アロカリス組込】

ICI有害事象

- ◆ インフリキシマブ[免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用]
- ◆ 免疫グロブリン[免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用]
- ◆ ミコフェノール酸モフェチル[免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用]

乳腺外科

- ◆ アプレピタント【入院用】(合計3日)
- ◆ アプレピタント【入院用】(合計5日)
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計3日)★別途、当日承認必要！！
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計5日)★別途、当日承認必要！！
- ◆ PTX(weekly)
- ◆ PTX(triweekly)
- ◆ DTX(triweekly)
- ◆ FEC60/75/100[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ FEC60/75/100[外来用]【アプレピタント組込】
- ◆ EC[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ EC[外来用]【アプレピタント組込】
- ◆ TC
- ◆ CMF[入院用]
- ◆ CMF[外来用]
- ◆ GEM単剤(輸液生食)[乳癌]
- ◆ GEM単剤(輸液ブドウ糖)[乳癌]
- ◆ GEM(輸液生食)+PTX
- ◆ GEM(輸液ブドウ糖)+PTX
- ◆ PTX(weekly)+Bev
- ◆ エリブリン(ハラヴェン)単剤
- ◆ ロゼウス単剤
- ◆ アブラキサン単剤(乳癌)
- ◆ CPT-11(weekly)
- ◆ CPT-11(biweekly)
- ◆ トラスツスマブ(3週1回)[入院用]
- ◆ トラスツスマブ(3週1回)[外来用]
- ◆ Her+Per+DTX[入院用]
- ◆ Her+Per+DTX[外来用]

- ◆ Her+Per〔入院用〕
- ◆ Her+Per〔外来用〕
- ◆ フェスコ+DTX〔導入用〕
- ◆ フェスコ+DTX〔維持用〕
- ◆ フェスコ〔導入用〕
- ◆ フェスコ〔維持用〕
- ◆ ガトサイラ単剤〔入院用〕
- ◆ ガトサイラ単剤〔外来用〕
- ◆ エンハーツ単剤〔入院用〕
- ◆ エンハーツ単剤〔外来用〕
- ◆ タトロウェイ単剤〔入院用〕
- ◆ タトロウェイ単剤〔外来用〕
- ◆ トロテルビ単剤〔入院用〕
- ◆ トロテルビ単剤〔外来用〕
- ◆ テセントリク【2週間隔】+nab-PTX(weekly)〔導入用〕★入院時は別途クリパス適用
- ◆ テセントリク【2週間隔】+nab-PTX(weekly)〔継続用〕
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CBDCA+GEM(輸液生食)〔導入用〕【アロリス組込】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔導入用〕【アロリス組込】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CBDCA+GEM(輸液生食)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CBDCA+GEM(輸液生食)〔導入用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】★入院時クリパス
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔導入用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】入院クリパス
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CBDCA+GEM(輸液生食)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロリス組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+weekly PTX〔導入用〕【12週分】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+weekly PTX〔継続用〕【12週分】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+weekly PTX〔導入用〕【12週分】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+weekly PTX〔継続用〕【12週分】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+weekly nab-PTX〔導入用〕【12週分】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+weekly nab-PTX〔継続用〕【12週分】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+weekly nab-PTX〔導入用〕【12週分】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+weekly nab-PTX〔継続用〕【12週分】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+PTX+CBDCA〔導入用〕(入院用)【アプレピタント組込】★別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+PTX+CBDCA〔導入用〕(外来用)【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+PTX+CBDCA〔継続用〕(入院用)【3週間隔(9週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+PTX+CBDCA〔継続用〕(外来用)【3週間隔(9週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+PTX+CBDCA〔導入用〕(入院用)【アプレピタント組込】★別途クリパス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+PTX+CBDCA〔導入用〕(外来用)【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+PTX+CBDCA〔継続用〕(入院用)【3週間隔(6週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+PTX+CBDCA〔継続用〕(外来用)【3週間隔(6週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+EC〔継続用〕(入院用)【3週間隔(12週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+EC〔継続用〕(外来用)【3週間隔(12週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+EC〔継続用〕(入院用)【3週間隔(12週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+EC〔継続用〕(外来用)【3週間隔(12週分)】【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】〔9コース目専用〕
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】〔継続用〕【コースカウント3週間隔】

呼吸器内科・呼吸器外科

CDDPベース

- ◆ CDDP+DTX【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+DTX(SH)【アロリス組込】

- ◆ CDDP+DTX+Bev【アプレピタント組込】
- ◆ (CDDP+DTX)[2分割]+TRT【外来不可】【アプレピタント組込】
- ◆ (CDDP+DTX)[2分割](SH)+TRT【外来不可】【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+CPT-11【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+CPT-11(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+CPT-11+Bev【外来不可】【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液生食)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液生食)+Bev【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液生食)+Bev(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)+Bev【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)+Bev(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+VP-16(EP)【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+VP-16(EP)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+VNR【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+VNR(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+VNR(SH)+TRT【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+PEM【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+PEM(SH)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+PEM+Bev【外来不可】【アプレピタント組込】
- ◆ CDDP+PEM+Bev(SH)【アロカリス組込】
- ◆ ホートラーザ+CDDP+GEM(輸液生食)【アプレピタント組込】
- ◆ ホートラーザ+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)【アプレピタント組込】
- ◆ ホートラーザ+CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ ホートラーザ+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【アロカリス組込】
- ◆ タグリツソ+CDDP+PEM(SH)【アロカリス組込】
- ◆ タグリツソ+PEM〔維持療法〕

CBDCAベース

- ◆ PTX+CBDCA【アロカリス組込】
- ◆ PTX+CBDCA+Bev【アロカリス組込】
- ◆ PTX[3分割]+CBDCA【アロカリス組込】
- ◆ PTX[3分割]+CBDCA+Bev【アロカリス組込】
- ◆ アブラキサン(weekly)+CBDCA【アロカリス組込】
- ◆ アブラキサン(weekly)+CBDCA+Bev【アロカリス組込】
- ◆ weekly(PTX+CBDCA)+TRT【外来不可】
- ◆ 連日低用量CBDCA+TRT
- ◆ CBDCA+DTX【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+CPT-11【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+S-1【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+GEM(輸液生食)【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+GEM(輸液生食)+Bev【外来不可】【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)+Bev【外来不可】【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+VP-16【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+PEM【アロカリス組込】
- ◆ CBDCA+PEM+Bev【アロカリス組込】
- ◆ タグリツソ+CBDCA+PEM【アロカリス組込】
- ◆ タグリツソ+PEM〔維持療法〕
- ◆ ライブリアント+CBDCA+PEM(1コース目)

- ◆ ライブリハント+CBDCA+PEM(2コース目)
- ◆ ライブリハント+CBDCA+PEM(3, 4コース目)
- ◆ ライブリハント+CBDCA+PEM(5コース目以降)

単剤

- ◆ DTX(呼吸器内科・呼吸器外科)
- ◆ CPT-11(weekly)
- ◆ アブラキサン(weekly)
- ◆ GEM単剤(輸液生食)
- ◆ GEM単剤(輸液ブドウ糖)
- ◆ VNR単剤
- ◆ PEM【悪性胸膜中皮腫不可】
- ◆ Bev
- ◆ ハイカムチン単剤
- ◆ カルセト[®]単剤
- ◆ ホートラーザ[®]単剤(メンテナンス)
- ◆ エンハーツ単剤(肺癌)[入院用]
- ◆ エンハーツ単剤(肺癌)[外来用]
- ◆ イムデトラ単剤(1コース目)
- ◆ イムデトラ単剤(2コース目以降)

併用

- ◆ RAM+DTX
- ◆ RAM+gefitinib
- ◆ RAM+erlotinib
- ◆ PEM+Bev(メンテナンス)
- ◆ Bev+Erlotinib【入院不可】
- ◆ ADOC(入院専用)【アプレヒタント組込】
- ◆ タグリツソ+PEM[維持療法]
- ◆ ライブリハント+ラスクルース[®](1コース目)
- ◆ ライブリハント+ラスクルース[®](2コース目以降)

ICI(+Chemo)

- ◆ オプジーボ[®][入院導入用]★導入時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーボ[®][継続用]【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーボ[®][外来導入用]【2週間隔(4週分)】
- ◆ オプジーボ[®]【4週間隔】[入院導入用]★導入時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーボ[®]【4週間隔】[継続用]
- ◆ オプジーボ[®]【4週間隔】[外来導入用]
- ◆ オプジーボ[®]+ヤーホイ[®]+CBDCA+PEM[導入用](1コース専用)【3週間隔】★入院時は別途クリパス適用【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+ヤーホイ[®]+CBDCA+PEM(2コース専用)【3週間隔】【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+ヤーホイ[®]+CBDCA+PTX[導入用](1コース専用)【3週間隔】★入院時は別途クリパス適用【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+ヤーホイ[®]+CBDCA+PTX(2コース専用)【3週間隔】【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]【2週間隔】+ヤーホイ[®][導入用]【6週間隔】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーボ[®]【2週間隔】+ヤーホイ[®][継続用]【6週間隔】
- ◆ オプジーボ[®]【3週間隔】+ヤーホイ[®][導入用]【6週間隔】★入院時は別途クリパス適用
- ◆ オプジーボ[®]【3週間隔】+ヤーホイ[®][継続用]【6週間隔】
- ◆ オプジーボ[®]+CCDP+GEM(輸液生食)[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】(SH)【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CCDP+GEM(輸液ブドウ糖)[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】(SH)【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CBDCA+GEM(輸液生食)[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CCDP+PEM[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】(SH)【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CBDCA+PEM[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】【アロリス組込】
- ◆ オプジーボ[®]+CBDCA+PTX[術前補助療法]【3週間隔(9週分)】【アロリス組込】

- ◆ キイトルーダ〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕〔継続用〕
- ◆ キイトルーダ+CDDP+PEM〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用【アプレピタント組込】
- ◆ キイトルーダ+CDDP+PEM(SH)〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CDDP+PEM(SH)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+PEM〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+PEM〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+PEM〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+PTX〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+PTX〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+PEM(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+PEM(SH)【術前補助】〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+PEM(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+PEM(SH)【術前補助】〔継続用〕【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院クリハス適
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院クリハス
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【術前補助】〔継続用〕【9週分】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【術前補助】〔継続用〕【9週分】【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院クリハス適
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【術前補助】〔導入用〕【アロカリス組込】★入院クリハス
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+GEM(輸液生食)(SH)【術前補助】〔継続用〕【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)【術前補助】〔継続用〕【アロカリス組込】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕【術後補助】〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕【術後補助】【13コース目専用】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕【術後補助】〔継続用〕【コースカウント3週間隔】
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕+CBDCA+PEM(悪性胸膜中皮腫)【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕+CBDCA+PEM(悪性胸膜中皮腫)
- ◆ キイトルーダ〔3週間隔〕〔継続用〕(悪性胸膜中皮腫)【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕〔継続用〕(悪性胸膜中皮腫)
- ◆ テセントリク〔3週間隔〕〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ テセントリク〔3週間隔〕〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ テセントリク〔4週間隔〕〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ テセントリク〔4週間隔〕〔継続用〕
- ◆ テセントリク+CDDP+PEM〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用【アプレピタント組込】
- ◆ テセントリク+CDDP+PEM(SH)〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用【プロイメント組込】
- ◆ テセントリク+CDDP+PEM(SH)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+PEM〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【プロイメント組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+PEM〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+PEM〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ テセントリク+CBDCA+PTX+Bev〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+PTX+Bev〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+Bev〔継続用〕【3週間隔(6週分)】
- ◆ テセントリク+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔継続用〕【3週間隔(6週分)】【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+VP-16〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ テセントリク+CBDCA+VP-16〔継続用〕(2-4コース)【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用

- ◆ イミフィンジ〔継続用〕(化学放射線療法後非小細胞肺癌)
- ◆ イミフィンジ+CDDP+VP-16〔入院導入用〕★導入時は別途クリハス適用【アプレピタント組込】
- ◆ イミフィンジ+CDDP+VP-16(SH)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+CDDP+VP-16(SH)〔継続用〕(2-4コース)【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+CBDCA+VP-16〔継続用〕(2-4コース)【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+CBDCA+VP-16〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ【4週間隔】〔継続用〕(進展型小細胞肺癌)
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+nab-PTX(weekly)〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CDDP+GEM(輸液ブドウ糖)(SH)〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CDDP+PEM(SH)〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CDDP+PEM(SH)〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+PEM〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ+イジユト+CBDCA+PEM〔継続用〕【3週間隔(9週分)】【アロカリス組込】
- ◆ イミフィンジ(非小細胞肺癌)〔維持療法〕【4週間隔】
- ◆ イミフィンジ+PEM(非扁平上皮癌)〔維持療法〕【4週間隔】
- ◆ イミフィンジ+イジユト【6コース専用】(非小細胞肺癌)〔維持療法〕
- ◆ イミフィンジ+イジユト+PEM【6コース専用】(非扁平上皮癌)〔維持療法〕
- ◆ インフリキシマブ〔免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用〕
- ◆ 免疫グロブリン〔免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用〕
- ◆ ミコフェノール酸モフェチル〔免疫チェックポイント阻害剤による有害事象用〕
- ◆ ガルホプラチン【胸注用】
- ◆ アクテムラ単剤【キャスルマン病】
- ◆ ガルホプラチン【術中散布】
- ◆ エントキサナハルス【間質性肺炎】

血液内科

急性リンパ性白血病(ALL)

- ◆ Hyper-CVAD
- ◆ HD(MTX+Ara-C)
- ◆ DVPase
- ◆ MTX+L-Asp
- ◆ POMP(Hyper-CVADの維持療法)
- ◆ ベスホンス単剤(1コース目)
- ◆ ベスホンス単剤〔寛解あり〕(2コース目以降)
- ◆ ベスホンス単剤〔寛解なし〕(2コース目以降)
- ◆ ビーリンサイト単剤(1コース目)
- ◆ ビーリンサイト単剤(2コース目or地固め)
- ◆ ビーリンサイト単剤(維持療法)
- ◆ ビーリンサイト単剤[PCAポンプ使用](継続用量1週目)【1週分(3+4日)】
- ◆ ビーリンサイト単剤[PCAポンプ使用](継続用量1週目)【1週分(4+3日)】
- ◆ ビーリンサイト単剤[PCAポンプ使用](継続用量2-4週目)【1週分(3+4日)】
- ◆ ビーリンサイト単剤[PCAポンプ使用](継続用量2-4週目)【1週分(4+3日)】
- ★ JALSG-ALL202-U(寛解導入療法:1-5週)
- ★ JALSG-ALL202-U(地固め療法:6-9, 16-19週)
- ★ JALSG-ALL202-U(聖域療法:10, 11週)
- ★ JALSG-ALL202-U(再寛解導入療法:12-15週)

JALSG-ALL202-U(維持療法1:20-25週)〔中枢神経病変陰性〕

JALSG-ALL202-U(維持療法1:20-25週)〔中枢神経病変陽性〕

JALSG-ALL202-U(維持療法2:26-29, 46-49, 66-69, 86-89週)

JALSG-ALL202-U(維持療法3:30-35, 40-45, 50-55, 60-65, 70-75, 80-85, 90-95週)

JALSG-ALL202-U(維持療法4:36-39, 56-59, 76-79, 96-98週)

急性骨髄性白血病(AML)

- ◆ IA(IDR+Ara-C)
- ◆ DA(DNR+Ara-C)[寛解導入療法]
- ◆ DA(DNR+Ara-C)[地固め療法]
- ◆ ビキセオス【寛解導入1回目】
- ◆ ビキセオス【寛解導入2回目】
- ◆ ビキセオス【地固め療法】
- ◆ MA(MIT+Ara-C)
- ◆ AA(ACR+Ara-C)
- ◆ FLAG-MIT
- ◆ FLAG-IDA
- ◆ MEtA
- ◆ MEC[AML]
- ◆ High dose Ara-C(HDAC)
- ◆ HAM
- ◆ Ara-C大量+MIT
- ◆ EMA-G
- ◆ マイロターグ
- ◆ マイロターグ[少量分割投与]
- ◆ CAG(Ara-C皮下注)
- ◆ CAG(Ara-C持続)
- ◆ Ara-C皮下注(ベネレクスタ併用)

急性前骨髄球性白血病(APL)

- ◆ ATRA+IA[APL204 寛解導入療法 B群]
- ◆ ATRA+IA[APL204 寛解導入療法 C群]
- ◆ MA(MIT+Ara-C)[APL204 地固め療法C1]
- ◆ DA(DNR+Ara-C)[APL204 地固め療法C2]
- ◆ IA(IDR+Ara-C)[APL204 地固め療法C3]
- ◆ HD-Ara-C[APL205R 地固め療法C3]
- ◆ AIDA[APL 寛解導入療法]
- ◆ AIDA[APL 地固め療法 1コース目]
- ◆ AIDA[APL 地固め療法 2コース目]
- ◆ AIDA[APL 地固め療法 3コース目]
- ◆ トリセノクス[APL 寛解導入療法(day1-15)]
- ◆ トリセノクス[APL 寛解導入療法(day16-30)]
- ◆ トリセノクス[APL 寛解導入療法(day31-45)]
- ◆ トリセノクス[APL 寛解導入療法(day46-60)]
- ◆ トリセノクス[APL 寛解後療法(day1-35)]

骨髄異形成症候群(MDS)

- ◆ アザシチジン[入院用](7日連続)
- ◆ アザシチジン[外来用](土日祝は延期)
- ◆ アザシチジン【皮下注】[入院用](7日連続)
- ◆ アザシチジン【皮下注】[外来用](土日祝は延期)
- ◆ シタラビン皮下注[入院用]

慢性リンパ性白血病(CLL)

- ◆ マブキャンパス【導入】[入院用]
- ◆ マブキャンパス【増量】[入院用]
- ◆ マブキャンパス【維持】[入院用]

- ◆ マブキャンパス【維持】〔外来用〕
- ◆ FC〔CLL〕
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 1コース目）〔入院用〕（50mL/hr開始）
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 1コース目）〔外来用〕（50mL/hr開始）
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 2コース目以降）〔入院用〕（50mL/hr開始）
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 2コース目以降）〔外来用〕（50mL/hr開始）
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 2コース目以降）〔入院用〕（100mL/hr開始）
- ◆ リツキシマブ先発（CLL 2コース目以降）〔外来用〕（100mL/hr開始）
- ◆ Obinutuzumab〔Acalabrutinib併用〕（1コース目）
- ◆ Obinutuzumab〔Acalabrutinib併用〕（2-6コース）

悪性リンパ腫（Lymphoma）

- ◆ Rituximab〔入院用〕（50mL/hr開始）【初回はコチラ】
- ◆ Rituximab〔外来用〕（50mL/hr開始）【初回はコチラ】
- ◆ Rituximab〔入院用〕（100mL/hr開始）
- ◆ Rituximab〔外来用〕（100mL/hr開始）
- ◆ Pola-BR（1コース）〔入院用〕
- ◆ Pola-BR（1コース）〔外来用〕
- ◆ Pola-BR（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-BR（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola-BR（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-BR（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola-R-CHP（1コース）〔入院用〕
- ◆ Pola-R-CHP（1コース）〔外来用〕
- ◆ Pola-R-CHP（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-R-CHP（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola-R-CHP（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-R-CHP（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（1コース）〔入院用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（1コース）〔外来用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔入院用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（2コース以降）（Rit50mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola-R（day2）-CHP（2コース以降）（Rit100mL/hr開始）〔外来用〕
- ◆ Pola（-R-CHP）〔入院用〕【Pola-R-CHPのPolaのみ】
- ◆ Pola（-R-CHP）〔外来用〕【Pola-R-CHPのPolaのみ】
- ◆ （Pola-R-）CHP〔入院用〕【Pola-R-CHPのCHPのみ】
- ◆ （Pola-R-）CHP〔外来用〕【Pola-R-CHPのCHPのみ】
- ◆ COP〔入院用〕（オンコピン選択）
- ◆ COP〔外来用〕（オンコピン選択）
- ◆ COP〔入院用〕（フィルデシン選択）
- ◆ COP〔外来用〕（フィルデシン選択）
- ◆ CHOP〔入院用〕（オンコピン選択）
- ◆ CHOP〔外来用〕（オンコピン選択）
- ◆ CHOP〔入院用〕（フィルデシン選択）
- ◆ CHOP〔外来用〕（フィルデシン選択）
- ◆ miniCHOP〔入院用〕
- ◆ miniCHOP〔外来用〕
- ◆ THP-COP〔入院用〕（オンコピン選択）
- ◆ THP-COP〔外来用〕（オンコピン選択）
- ◆ THP-COP〔入院用〕（フィルデシン選択）
- ◆ THP-COP〔外来用〕（フィルデシン選択）

- ◆ ABVD〔入院用〕
- ◆ ABVD〔外来用〕
- ◆ GEM-P
- ◆ ESHAP
- ◆ CHASE
- ◆ DeVIC
- ◆ MiCEP
- ◆ Fludarabine
- ◆ EPOCH
- ◆ EPOCH〔1ホート〕
- ◆ DA-EPOCH
- ◆ 大量MTX〔2時間投与〕(DLBCL)
- ◆ 大量MTX〔3時間投与〕(IVLBCL)
- ◆ MPV〔2時間投与〕【奇数コース】(PCNSL)
- ◆ MPV〔2時間投与〕【偶数コース】(PCNSL)
- ◆ MPV〔24時間投与〕【奇数コース】(PCNSL)
- ◆ MPV〔24時間投与〕【偶数コース】(PCNSL)
- ◆ MACOP-B(1)〔(1, 2)(5, 6)(9, 10)週〕
- ◆ MACOP-B(2)〔(3, 4)(7, 8)(11, 12)週〕
- ◆ BEACOPP
- ◆ 高用量BEACOPP
- ◆ proMACE-CytaBOM
- ◆ 高用量proMACE-CytaBOM
- ◆ 2-CdA+MIT
- ◆ GDP(輸液生食)〔入院用〕【アロリス組込】
- ◆ GDP(輸液生食)〔外来用〕【アロリス組込】
- ◆ GDP(輸液ブドウ糖)〔入院用〕【アロリス組込】
- ◆ GDP(輸液ブドウ糖)〔外来用〕【アロリス組込】
- ◆ GDC(輸液生食)〔入院用〕【アロリス組込】
- ◆ GDC(輸液生食)〔外来用〕【アロリス組込】
- ◆ GDC(輸液ブドウ糖)〔入院用〕【アロリス組込】
- ◆ GDC(輸液ブドウ糖)〔外来用〕【アロリス組込】
- ◆ FCM
- ◆ VIA(Ara-C; day1)
- ◆ VIA(Ara-C; day5)
- ◆ ベンダムスチン単剤
- ◆ ベンダムスチン併用(90mg/m²)【リツキシマブ・ガザイハ併用時はコチラ】
- ◆ VCAP(ATL)〔LSG15 プロトコルA〕
- ◆ AMP(ATL)〔LSG15 プロトコルB〕
- ◆ VECF(ATL)〔LSG15 プロトコルC〕
- ◆ Mogamulizumab〔入院用〕
- ◆ Mogamulizumab〔外来用〕
- ◆ アトセトリス単剤〔体重90kg未満〕
- ◆ A+AVD〔体重40kg未満〕
- ◆ A+AVD〔体重40kg以上〕
- ◆ オフジーホ〔入院導入用〕★導入時は別途クハス適用
- ◆ オフジーホ〔継続用〕【2週間隔(4週分)】
- ◆ オフジーホ【4週間隔】〔入院導入用〕★導入時は別途クハス適用
- ◆ オフジーホ【4週間隔】〔継続用〕
- ◆ オフジーホ【4週間隔】〔外来導入用〕
- ◆ キイトルーダ〔導入用〕★入院時は別途クハス適用

- ◆ キイトルーダ〔継続用〕〔3週間隔(6週分)〕
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕〔導入用〕★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ〔6週間隔〕〔継続用〕
- ◆ Obinutuzumab〔CHOP併用〕(1コース目)〔3週間隔〕
- ◆ Obinutuzumab〔CHOP併用〕(2-6コース)〔3週間隔〕
- ◆ Obinutuzumab〔トリアキシン併用〕(1コース目)〔4週間隔〕
- ◆ Obinutuzumab〔トリアキシン併用〕(2-6コース)〔4週間隔〕
- ◆ Obinutuzumab〔単剤維持療法〕
- ◆ GB〔ガザイハ, ヘンダムスチンday1同日投与〕(1コース目)
- ◆ GB〔ガザイハ, ヘンダムスチンday1同日投与〕(2-6コース)
- ◆ V(R)-CAP(Rit別処方)〔入院用〕(マンテル細胞リンパ腫)
- ◆ V(R)-CAP(Rit別処方)〔外来用〕(マンテル細胞リンパ腫)
- ◆ プラトレキサート単剤(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ ロミテプシン単剤(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ A+CHP〔体重90kg未満〕〔入院用〕(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ A+CHP〔体重90kg未満〕〔外来用〕(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ A+CHP〔体重90kg以上〕〔入院用〕(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ リツキシマブ先発〔外来用〕(50mL/hr開始)【初回はコチラ】
- ◆ A+CHP〔体重90kg以上〕〔外来用〕(末梢性T細胞リンパ腫)
- ◆ リツキシマブ先発〔入院用〕(50mL/hr開始)【初回はコチラ】
- ◆ リツキシマブ先発〔入院用〕(100mL/hr開始)
- ◆ リツキシマブ先発〔外来用〕(100mL/hr開始)
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(1コース)1コース毎
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(2, 3コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(2, 3コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(4-9コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(4-9コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(10コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔PSL〕(10コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(1コース)1コース毎
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(2, 3コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(2, 3コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(4-9コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(10コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(4-9コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ エフキンリ〔DEX〕(10コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DMVM+INF- α (HLBI)
- ◆ VCR+L-Asp+PSL〔NK細胞リンパ腫〕
- ◆ MTX大量
- ◆ ロイスタチン

多発性骨髄腫(MM)

- ◆ VAD
- ◆ Hyper-CVAD (myeloma)
- ◆ DCEP (myeloma)
- ◆ ベルケイト (DEX点滴併用)
- ◆ ベルケイト (DEX内服併用-レナテックス院外処方)
- ◆ ベルケイト【週1回投与】(DEX点滴併用)
- ◆ ベルケイト【週1回投与】(DEX内服併用)
- ◆ VMP(1-4コース)
- ◆ VMP(5-9コース)
- ◆ VDC(最大8コース)

- ◆ VDC(維持療法 4コース)
- ◆ PAD
- ◆ VRd(DEX点滴併用)
- ◆ VRd(DEX内服併用)
- ◆ VRd【週1回投与】(DEX点滴併用)
- ◆ VRd【週1回投与】(DEX内服併用)
- ◆ VPd(1-8コース)
- ◆ VPd(9コース以降)
- ◆ KRd(1コース)
- ◆ KRd(2-12コース)
- ◆ Kd(1コース)【週2回投与】〔入院用〕
- ◆ KRd(13-18コース)
- ◆ Kd(1コース)【週2回投与】〔外来用〕
- ◆ Kd(2コース以降)【週2回投与】〔入院用〕
- ◆ Kd(2コース以降)【週2回投与】〔外来用〕
- ◆ Kd(1コース)【週1回投与】〔入院用〕
- ◆ Kd(1コース)【週1回投与】〔外来用〕
- ◆ Kd(2コース以降)【週1回投与】〔入院用〕
- ◆ Kd(2コース以降)【週1回投与】〔外来用〕
- ◆ ELd(1, 2コース)〔入院用〕
- ◆ ELd(1, 2コース)〔外来用〕
- ◆ ELd(3コース以降)〔入院用〕
- ◆ ELd(3コース以降)〔外来用〕
- ◆ EPd(1, 2コース)〔入院用〕
- ◆ EPd(1, 2コース)〔外来用〕
- ◆ EPd(3コース以降)〔入院用〕
- ◆ EPd(3コース以降)〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(2コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(2コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(3-6コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(3-6コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(7コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔再発・難治〕(7コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(2コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(2コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(3-6コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(3-6コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(7コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DLd【ダラキューロ】〔未治療〕(7コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(2-3コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(2-3コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(4-8コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(4-8コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(9コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBd【ダラキューロ】(9コース以降)1コース毎〔外来用〕

- ◆ DKd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(2コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(2コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DKd【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(2コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(2コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DPd【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(1コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(2-9コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(2-9コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(10コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DMPB【ダラキューロ】(10コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(1コース)〔入院用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(1コース)〔外来用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(2コース)〔入院用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(2コース)〔外来用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(3-8コース)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(3-8コース)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(9コース以降)1コース毎〔入院用〕
- ◆ DBLd【移植非適応】(9コース以降)1コース毎〔外来用〕
- ◆ DBLd【移植適応】(1コース)〔入院用〕
- ◆ DBLd【移植適応】(1コース)〔外来用〕
- ◆ IsaPd(1コース)〔入院用〕
- ◆ IsaPd(1コース)〔外来用〕
- ◆ IsaPd(2コース以降)〔入院用〕
- ◆ IsaPd(2コース以降)〔外来用〕
- ◆ IsaKd(1コース)〔入院用〕
- ◆ IsaKd(1コース)〔外来用〕
- ◆ IsaKd(2コース以降)〔入院用〕
- ◆ IsaKd(2コース以降)〔外来用〕
- ◆ Isa+d(1コース)〔入院用〕
- ◆ Isa+d(1コース)〔外来用〕
- ◆ Isa+d(2コース以降)〔入院用〕
- ◆ Isa+d(2コース以降)〔外来用〕
- ◆ IsaVRd(1コース)〔入院用〕
- ◆ IsaVRd(1コース)〔外来用〕
- ◆ IsaVRd(2-4コース)〔入院用〕
- ◆ IsaVRd(2-4コース)〔外来用〕
- ◆ IsaVRd(5-17コース)〔入院用〕
- ◆ IsaVRd(5-17コース)〔外来用〕
- ◆ IsaVRd(18コース以降)〔入院用〕

- ◆ IsaVRd(18コース以降)[外来用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(1コース)[入院用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(1コース)[外来用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(2-12コース)1コース毎[入院用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(2-12コース)1コース毎[外来用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(13-18コース)1コース毎[入院用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(13-18コース)1コース毎[外来用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(19コース以降)1コース毎[入院用]
- ◆ IsaVRd【weekly】(19コース以降)1コース毎[外来用]
- ◆ サークリサ単剤(1コース)[入院用]
- ◆ サークリサ単剤(1コース)[外来用]
- ◆ サークリサ単剤(2コース以降)[入院用]
- ◆ サークリサ単剤(2コース以降)[外来用]
- ◆ Panobinostat+Vd(1-8コース)
- ◆ Panobinostat+Vd(9-16コース)
- ◆ CyBorD
- ◆ CyBorD(週2回)
- ◆ CyBorD【CPA・DEX経口】[入院用]
- ◆ CyBorD【CPA・DEX経口】[外来用]
- ◆ CyBorD(週2回)【CPA・DEX経口】[入院用]
- ◆ CyBorD(週2回)【CPA・DEX経口】[外来用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(1コース)1コース毎[入院用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(1コース)1コース毎[外来用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(2コース)1コース毎[入院用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(2コース)1コース毎[外来用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎[入院用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(3-6コース)1コース毎[外来用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎[入院用]
- ◆ DCyBorD【ダラキューロ】(7コース以降)1コース毎[外来用]
- ◆ エルレフィオ(1コース)1コース毎
- ◆ エルレフィオ(2-6コース)1コース毎
- ◆ エルレフィオ(7コース以降)1コース毎
- ◆ テクベリ【漸増期】(漸増用量1)【2-4日毎】
- ◆ テクベリ【漸増期】(漸増用量2)【2-4日毎】
- ◆ テクベリ【漸増期】(治療用量)【7日毎】
- ◆ テクベリ【継続投与期】(治療用量)【7日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(漸増用量1)[A法:Weekly]【2-4日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(漸増用量2)[A法:Weekly]【2-4日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(治療用量)[A法:Weekly]【7日毎】
- ◆ タービー【継続投与期】(治療用量)[A法:Weekly]【7日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(漸増用量1)[B法:Biweekly]【2-4日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(漸増用量2)[B法:Biweekly]【2-4日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(漸増用量3)[B法:Biweekly]【2-4日毎】
- ◆ タービー【漸増期】(治療用量)[B法:Biweekly]【14日毎】
- ◆ タービー【継続投与期】(治療用量)[B法:Biweekly]【14日毎】

ダラザレックス

- ◆ DLd(1コース)1コース毎【入院導入】
- ◆ DLd(2コース)1コース毎
- ◆ DLd(3-6コース)1コース毎
- ◆ DLd(7コース以降)1コース毎
- ◆ DLd[未治療](1コース)1コース毎【入院導入】

- ◆ DLd[未治療](2コース)1コース毎
- ◆ DLd[未治療](3-6コース)1コース毎
- ◆ DLd[未治療](7コース以降)1コース毎
- ◆ DBd(1コース)1コース毎【入院導入】
- ◆ DBd(2, 3コース)1コース毎
- ◆ DBd(4-8コース)1コース毎
- ◆ DBd(9コース以降)1コース毎
- ◆ DKd(1コース)1コース毎【入院導入】
- ◆ DKd(1コース)1コース毎【外来導入】
- ◆ DKd(2コース)1コース毎
- ◆ DKd(3-6コース)1コース毎【入院用】
- ◆ DKd(3-6コース)1コース毎【外来用】
- ◆ DKd(7コース以降)1コース毎【入院用】
- ◆ DKd(7コース以降)1コース毎【外来用】
- ◆ DMPB(1コース)1コース毎【入院導入】
- ◆ DMPB(2-9コース)1コース毎
- ◆ DMPB(10コース以降)1コース毎
- ◆ Triple IT【髄注】[MTX:10mg, Ara-C:40mg固定用量]
- ◆ Triple IT【髄注】[MTX, Ara-C用量調節用]

その他

- ◆ サイモグロブリン単剤【再生不良性貧血】
- ◆ HLH-2004【Initial Therapy:1-8週】

移植レジメン

- ◆ BU+CY
- ◆ Flu+BU
- ◆ Flu+BU【臍帯血移植】
- ◆ DCEC
- ◆ Flu+Ara-C+L-PAM【HAPLO】
- ◆ Flu+L-PAM【HAPLO-RIST】
- ◆ Flu+L-PAM+TBI【臍帯血移植】
- ◆ Flu+L-PAM(Flu: day-6~-2)【Allo-HCT】
- ◆ BU+L-PAM
- ◆ TBI+Ara-C+CY
- ◆ TBI+CY+VP-16
- ◆ Flu+BU+L-PAM(BU: day-7~-4)【CBT】
- ◆ Flu+BU+L-PAM(BU: day-6, -5)【CBT】
- ◆ Flu+BU+L-PAM(BU: day-6~-4)【PBSCT】
- ◆ Flu+BU[1回/日]+L-PAM(BU: day-7~-4)【CBT】
- ◆ BuCyE
- ◆ Flu+CY+ATG
- ◆ MEAM-ASCT【自家移植】
- ◆ アルケラン大量
- ◆ リサイオ+BU【悪性リンパ腫】【AUTO】
- ◆ MTX【15-10-10mg/m²】(GVHD予防)
- ◆ MTX【10-7-7mg/m²】(GVHD予防)
- ◆ PT-Cy【day3, 4】(GVHD予防)
- ◆ インフリキシマブ(ハプロ移植時難治性急性GVHD治療)
- ◆ テムセル単剤【症例単位で四役会議の許可が必要】
- ◆ テムセル単剤【追加投与専用】
- ◆ ヒラルピシソ単回膀胱注
- ★ サビーン【アントラサイクリン系血管外漏出治療剤】

泌尿器科

- ◆ アプレピタント【入院用】(合計3日)
- ◆ アプレピタント【入院用】(合計5日)
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計3日)★別途、当日承認必要!!!
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計5日)★別途、当日承認必要!!!
- ◆ DTX(weekly)[5投1休]
- ◆ DTX(biweekly)
- ◆ DTX(triweekly)
- ◆ ジェブタ単剤
- ◆ GC(輸液生食)【アプレピタント組込】
- ◆ GC(輸液ブドウ糖)【アプレピタント組込】
- ◆ G(輸液生食)-CBDCA(AUC=4.5)【3週間隔】【アロカリス組込】
- ◆ G(輸液ブドウ糖)-CBDCA(AUC=4.5)【3週間隔】【アロカリス組込】
- ◆ G(輸液生食)-CBDCA(AUC=5)【4週間隔】【アロカリス組込】
- ◆ G(輸液ブドウ糖)-CBDCA(AUC=5)【4週間隔】【アロカリス組込】
- ◆ GEM単剤(輸液生食)
- ◆ GEM単剤(輸液ブドウ糖)
- ◆ BEP(精巣癌)【アロカリス組込】
- ◆ MEC【アプレピタント組込】
- ◆ M-VAC(エピルビシン選択)
- ◆ M-VAC(テラルビシン選択)
- ◆ マイトマイシン膀胱注(使用不可)
- ◆ ピラルビシン単回膀胱注
- ◆ トーリセル単剤
- ◆ CBDCA(adjutant)【アロカリス組込】
- ◆ CDDP+VP-16(膀胱癌)【アプレピタント組込】
- ◆ CBDCA+VP-16(膀胱癌)【アプレピタント組込】
- ◆ ハドセブ単剤
- ◆ オフジーホ(泌尿器科)【2週間隔】[導入用]★入院時は別途クリハス使用
- ◆ オフジーホ(泌尿器科)【2週間隔(4週分)】[継続用]
- ◆ オフジーホ(泌尿器科)【4週間隔】[導入用]★入院時はクリハス使用
- ◆ オフジーホ(泌尿器科)【4週間隔】[継続用]
- ◆ オフジーホ【2週間隔】+カホメテックス[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オフジーホ【2週間隔】+カホメテックス[継続用]【2週間隔(4週分)】
- ◆ オフジーホ【4週間隔】+カホメテックス[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ オフジーホ【4週間隔】+カホメテックス[継続用]
- ◆ キイトルーダ(泌尿器科)【3週間隔】[導入用]★入院時は別途ハス適用
- ◆ キイトルーダ(泌尿器科)【3週間隔(6週分)】[継続用]
- ◆ キイトルーダ(泌尿器科)【6週間隔】[導入用]★入院時は別途ハス適用
- ◆ キイトルーダ(泌尿器科)【6週間隔】[継続用]
- ◆ キイトルーダ+インライタ[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ+インライタ[継続用]【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+レンビマ[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+レンビマ[継続用]【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+レンビマ[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+レンビマ[継続用]
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+ハドセブ[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【3週間隔】+ハドセブ[継続用]【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+ハドセブ[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ【6週間隔】+ハドセブ[継続用]
- ◆ イミフィンジ+GC(輸液生食)【術前補助】[Ccr \geq 60mL/min]【アロカリス組込】【3週間隔(6週分)】

- ◆ イミフィンジ+GC(輸液ブドウ糖)【術前補助】[Ccr \geq 60mL/min]【アロカリス組込】【3週間隔(6週分)】
- ◆ イミフィンジ+GC(輸液生食)【術前補助】[60>Ccr \geq 40mL/min]【3週間隔(6週分)】
- ◆ イミフィンジ+GC(輸液ブドウ糖)【術前補助】[60>Ccr \geq 40mL/min]【3週間隔(6週分)】
- ◆ イミフィンジ【術後補助】(4週間隔)
- ◆ バベンチオ+インライタ[入院導入用]★導入時は別途クリパス適用
- ◆ バベンチオ+インライタ[外来継続用]【2週間隔(4週分)】
- ◆ バベンチオ単剤(尿路上皮癌、維持療法)[入院導入用]★導入時は別途クリパス適用
- ◆ バベンチオ単剤(尿路上皮癌、維持療法)[外来継続用]【2週間隔(4週分)】
- ◆ オフジーホ+ヤーホイ[導入用]★入院時は別途クリパス適用
- ◆ オフジーホ+ヤーホイ[継続用](2-4コース)【3週間隔(9週分)】

産婦人科

- ◆ TC(PTX+CBDCA)(3週1回)[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ TC(PTX+CBDCA)(3週1回)[外来用]【アプレピタント組込】
- ◆ TC(PTX+CBDCA)(3分割)[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ TC(PTX+CBDCA)(3分割)[外来用]【アプレピタント組込】
- ◆ PTX+CBDCA+Bev[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ PTX+CBDCA+Bev[外来用]【アプレピタント組込】
- ◆ CBDCA+GEM(輸液生食)+Bev
- ◆ CBDCA+GEM(輸液ブドウ糖)+Bev
- ◆ DTX+CBDCA(3週1回)
- ◆ PTX(weekly)+Bev
- ◆ CDDP+CPT-11[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ Bev単剤(卵巣癌維持療法)
- ◆ AP[入院用]【アプレピタント組込】
- ◆ BEP(卵巣癌)
- ◆ GEM単剤(輸液生食)
- ◆ GEM単剤(輸液ブドウ糖)
- ◆ ドキシル単剤
- ◆ ドキシル+CBDCA

皮膚科

- ◆ インフリキシマブ単剤(乾癬)【5mg/kg】
- ◆ インフリキシマブ単剤(乾癬)【増量用】
- ◆ インフリキシマブ単剤(乾癬)【5mg/kg】【過敏症発現者用】
- ◆ インフリキシマブ単剤(乾癬)【増量用】【過敏症発現者用】
- ◆ CPT-11(有棘細胞癌)

整形外科

- ◆ アプレピタント【入院用】(合計3日)
- ◆ アプレピタント【入院用】(合計5日)
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計3日)★別途、当日承認必要！！
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計5日)★別途、当日承認必要！！
- ◆ インフリキシマブ(関節リウマチ)【3mg/kg】
- ◆ インフリキシマブ(関節リウマチ)【増量用】
- ◆ インフリキシマブ(関節リウマチ)【3mg/kg】【過敏症発現者用】
- ◆ インフリキシマブ(関節リウマチ)【増量用】【過敏症発現者用】
- ◆ アクテムラ(関節リウマチ)
- ◆ オレンジア(関節リウマチ)

内科

- ◆ アプレピタント【入院用】(合計3日)
- ◆ アプレピタント【入院用】(合計5日)
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計3日)★別途、当日承認必要！！
- ◆ アプレピタント【外来用】(合計5日)★別途、当日承認必要！！

- ◆ マイオサイム単剤(ホソヘ病)
- ◆ アクテムラ単剤[キャスルマン病]
- ◆ レミケート単剤(先発)【5mg/kg】
- ◆ レミケート単剤(先発)【増量用】【10mg/kg】
- ◆ レミケート単剤(先発)【5mg/kg】【過敏症発現者用】
- ◆ レミケート単剤(先発)【増量用】【10mg/kg】【過敏症発現者用】

全科共通

- ◆ アクテムラ【CRS対策】
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)[継続用]【3週間隔(6週分)】
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)【6週間隔】[導入用]★入院時は別途クリハス適用
- ◆ キイトルーダ(MSI-High)【6週間隔】[継続用]
- ★ AI[JCOG0304](軟部肉腫)【アロカリス組込】

目次】

目次】

用

用